

กลุ่มงาน/งานก่อสร้างสนามฝึกทดสอบกำลังใจ (10 สถานี) และสนามฝึกช่วงลูกระเบิด ของ พัน.รพท.ศสพ. (ค่ายฝึกการรบพิเศษปากช่อง)  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างสนามฝึกทดสอบกำลังใจ (10 สถานี) และสนามฝึกช่วงลูกระเบิด ของ พัน.รพท.ศสพ. (ค่ายฝึกการรบพิเศษปากช่อง)  
 สถานที่ก่อสร้างสนามฝึกทดสอบกำลังใจ (10 สถานี) และสนามฝึกช่วงลูกระเบิด ของ พัน.รพท.ศสพ. (ค่ายฝึกการรบพิเศษปากช่อง)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างสนามฝึกทดสอบกำลังใจ (10 สถานี) และสนามฝึกช่วงลูกระเบิด ของ พัน.รพท.ศสพ. (ค่ายฝึกการรบพิเศษปากช่อง)  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กช. เมื่อวันที่ 9 เดือน มกราคม พ.ศ.2563

ลำดับ	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างสนามฝึกทดสอบกำลังใจ (10 สถานี) และสนามฝึกช่วงลูกระเบิด ของ พัน.รพท.ศสพ. (ค่ายฝึกการรบพิเศษปากช่อง)								
1.	เสาเข็มทอกเหลี่ยมกลวง ขนาด 15 ซม. ยาว 4 เมตร	5620-00-331-0022	75 ต้น	347.00	26,025.00				
2.	ทรายหยาบ	5610-00-330-0013	149 ลบ.ม.	493.00	73,457.00				
3.	ทรายถม	5610-00-330-0013	136 ลบ.ม.	348.00	47,328.00				
4.	ดินถม	5610-00-330-0011	197 ลบ.ม.	368.00	72,496.00				
5.	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	5610-00-330-2002	53 ต้น	1,988.00	105,364.00				
6.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	9515-00-331-0063	198 เส้น	47.00	9,306.00				
7.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	9515-00-331-0063	228 เส้น	98.00	22,344.00				
8.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	9515-00-331-0063	77 เส้น	177.00	13,629.00				
9.	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	5915-00-331-0011	89 กก.	51.00	4,539.00				
10.	ไม้ยึดเคลือบฟิล์มดำ หน้า 15 มม. ขนาด 120 x 240 cm		183 แผ่น	525.00	96,075.00				
11.	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเกลียว เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ยาว 6 เมตร	5510-00-330-0014	6 ต้น	236.00	1,416.00				
12.	ไม้ตั้ง ไม้เส ขนาด 2 x 8 นิ้ว ยาว 4 - 4.50 เมตร	5510-00-335-0012	14 ลบ.ฟ.	1,729.00	24,206.00				
13.	ไม้ตั้ง ไม้เส ขนาด 2 x 6 นิ้ว ยาว 4 - 4.50 เมตร	5510-00-335-0012	12 ลบ.ฟ.	1,649.00	19,788.00				
14.	ไม้ตั้ง ไม้เส ขนาด 2 x 6 นิ้ว ยาว 2 - 2.50 เมตร	5510-00-335-0012	8 ลบ.ฟ.	1,502.00	12,016.00				
15.	ไม้ตั้ง ไม้เส ขนาด 2 x 4 นิ้ว ยาว 2 - 2.50 เมตร	5510-00-335-0012	4 ลบ.ฟ.	1,408.00	5,632.00				
16.	ไม้ตั้ง ไม้เส ขนาด 1 x 6 นิ้ว ยาว 2 - 2.50 เมตร	5510-00-335-0012	12 ลบ.ฟ.	1,515.00	18,180.00				
17.	ตะปูเกลียว ขนาด 4"	5315-00-331-0023	1,596 ตัว	5.00	7,980.00				
18.	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง	5610-00-330-2002	273 ถุง	105.00	28,665.00				
19.	อิฐสามัญ (อิฐมอญ ขนาด 3.5 x 7 x 16 ซม.)	5620-00-211-0265	19,544 ก้อน	2.00	39,088.00				
20.	น้ำยาผสมปูนก่อ 5 ลิตร		6 กระป๋อง	1,154.00	6,924.00				
21.	เชือกมนิลา ขนาด ศก. 1 1/4 นิ้ว	5610-00-330-2002	10 ม.	161.00	1,610.00				
22.	เหล็กฉาก ขนาด 75 x 75 x 6 มม. ยาว 6 เมตร น้ำหนัก 41.1 กก.	9515-00-331-0010	13 ท่อน	761.00	9,893.00				
23.	สลักเกลียว M12 x 110 มม.		10 ตัว	117.00	1,170.00				

ลำดับ	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
24.	น็อต M12 x ยาว 5 นิ้ว	9515-00-330-0003	81 ตัว	54.00	4,374.00				
25.	น็อต M14 x ยาว 6 นิ้ว	9515-00-330-0003	32 ตัว	107.00	3,424.00				
26.	น็อต M14 x ยาว 10 นิ้ว	9515-00-330-0003	36 ตัว	186.00	6,696.00				
27.	สลักเกลียว 5/8 x 10 นิ้ว	9515-00-330-0003	24 ตัว	167.00	4,008.00				
28.	ลวดสลึง ตก. 1/2 นิ้ว		132 ม.	107.00	14,124.00				
29.	เสาตอม่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 10x10 ซม. ยาว 3.00 ม.		4 ต้น	471.00	1,884.00				
30.	ท่อเหล็กกลม 6 ม. 3 นิ้ว 1.6 มม. 20.43 กก.	5620-00-331-0022	6 ท่อน	559.00	3,354.00				
31.	ท่อเหล็กกลม ต่ำ 6 ม. 1 นิ้ว 1.2 มม. 5.23 กก.	5620-00-331-0022	10 ท่อน	150.00	1,500.00				
32.	แผ่นเหล็กลัดแคปเป็หนา 3 มม. ขนาด 0.05x0.20 ม.	5620-00-331-0022	4 แผ่น	54.00	216.00				
33.	เชือกมนิลา ขนาด ตก. 1 1/4 นิ้ว		10 ม.	161.00	1,610.00				
34.	หินย่อย เบอร์ 2		242 ต้น	271.00	65,582.00				
					753,903.00				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กช.

ได้พร้อมกันตรวจสอบราคาวัสดุก่อสร้างต่าง ๆ ทุกรายการ

เรียบร้อยแล้ว

พ.ช. 

ร.อ. 

ร.อ. 

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ